
Dampak Perdagangan Bebas
ASEAN China terhadap

Perekonomian Indonesia
by Stefanus Yufra Menahen Taneo

Submission date: 17-Oct-2023 11:53PM (UTC-0500)
Submission ID: 2192304733
File name: 03._Yufra_ANTHOLOGI_2010_Dampak_Perdagangan_Bebas_2.docx (56.24K)
Word count: 1776
Character count: 11373



6

9

11

13



2

4

4

4

5

5

16

18

19

20

21



3

4

6
7

12

17





8

14

22



1

1

2

10

15





18%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8

Dampak Perdagangan Bebas ASEAN China terhadap
Perekonomian Indonesia
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ephypd.wordpress.com
Internet Source

pastime-net.blogspot.com
Internet Source

www.mediakajianstrategisindonesiaglobal.com
Internet Source

Radityo Pramoda. "Tinjauan Yuridis ACFTA
Terhadap Pembangunan Kelautan dan
Perikanan", Buletin Ilmiah Marina Sosial
Ekonomi Kelautan dan Perikanan, 2011
Publication

asiatenggaraiisip.blogspot.com
Internet Source

bisnistrategi.blogspot.com
Internet Source

www.dimasmuharam.com
Internet Source

www.kopertis12.or.id
Internet Source



1%

9 1%

10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

www.bistek.journalwidyakarya.ac.id
Internet Source

www.gelora45.com
Internet Source

acikbilim.yok.gov.tr
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

idl-bnc-idrc.dspacedirect.org
Internet Source

journal.unpar.ac.id
Internet Source

jurnal.kemendag.go.id
Internet Source

nextsys.web.id
Internet Source

ringkadijaya.blogspot.com
Internet Source

susihusniahfm.blogspot.com
Internet Source

thary-yazeed.blogspot.com
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

www.scribd.com
Internet Source

www.who.or.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source


